



ZARZĄD MORSKICH PORTÓW SZCZECIN I ŚWINOUJŚCIE SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Bytomska 7, 70-603 Szczecin; tel. (+48) 91 430 82 20; fax (+48) 91 462 48 42
e-mail: info@port.szczecin.pl; www.port.szczecin.pl



Rzeczpospolita
Polska



Dofinansowane przez
Unię Europejską

Szczecin, 21.08.2023r.

Nr referencyjny: OZ-092/3/IPU-7/2023

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „**Budowa zdolności przeładunkowej portu morskiego w Świnoujściu do obsługi potrzeb morskiej energetyki wiatrowej**”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw 49

Pytanie nr 1

Żądanie Wykonawcy zmiany Maksymalnej Wartości Odpowiedzialności na 100% Zatwierdzonej Kwoty Kontraktowej Brutto.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o zachowanie treści w pkt. 4.7 FIDIC 1999 „Za wszelkie błędy w podanych lub zgłoszonych punktach odniesienia odpowiada Zamawiający, jednakże Wykonawca dołoży należytych starań, aby zweryfikować ich prawdziwość przed ich użyciem”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.



ZARZĄD MORSKICH PORTÓW SZCZECIN I ŚWINOUJŚCIE SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Bytomska 7, 70-603 Szczecin; tel. (+48) 91 430 82 20; fax (+48) 91 462 48 42
e-mail: info@port.szczecin.pl; www.port.szczecin.pl



Rzeczpospolita
Polska



Dofinansowane przez
Unię Europejską

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o zachowanie treści pkt. 8.10 FIDIC 1999, w przeciwnym razie wykonawca nie będzie miał dobrej płynności finansowej do realizacji budowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o zachowanie treści w pkt. 15.5 i 19.6, „Po tym rozwiązaniu Wykonawca będzie postępował zgodnie z klauzulą 16.3 [Zaprzestanie pracy i usunięcie sprzętu wykonawcy] i otrzyma zapłatę zgodnie z klauzulą 19.6 [Opcjonalne rozwiązanie, płatność i zwolnienie].

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 5

Zleceniobiorca zwraca się o wznowienie usuniętej treści podpunktów (a) i (c), w celu ochrony praw zleceniobiorcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.